
OBJEDNÁVKA

oDBĚRATEL Ič 00025712 čísla objednávky 5513071119
Nejsme plátci DPH l

Fakturační adresa
(Šeska' republika -
Ceský úřad Zeměměřický a katastrální
Pod Sidlištěm 9/ 1800
182 11 Praha 8

SEVAS, spol. s r.o.
Hotel Continental
Kounicova 680/6
602 00 Brno-střed

IČ 41603419 DIČ 0241603419

Datum vystavení 03.10.2019
Datum dodání
Doprava

Typ Organizace Organizační Složka Státu Splatnost faktury 21 dnů Od data fakturace

ČR - Český úřad zeméměřicky' a katastrální (ČÚZK) objednává služby pro zajištění konference ředitelů katastrálních
úřadů v termínu 27. až 29. ledna 2020 v tomto rozsahu:

" ubytování pro cca 140 osob ve dnech 27.1. a 28.1. 2020 (tj. 2 noci), počet osob bude upřesněn do 8.1.2020,
převážně dvoulůžkové pokoje, počet jednolůžkových cca 25, za nabídnutou cenu SGL standard 1 350 Kč] noc, DBL I
TWIN standard 1 800 Kč] noc, SGL superior 1700 Kč] noc, DBL /TWIN superior 1980 Kč/ noc, vše vč. DPH a bufetové
snídaně,
" parkování pro účastníky konference (cca 40 aut),
“ stravování pro cca 150 účastníků konference v rozsahu 27.1.2020 večeře, 28.1.2020 oběd + večeře, 29.1.2020
oběd, formou bufetu za nabídnutou cenu 300 Kč/jidlo,
" coffeebreak (káva + voda 0,5 l) o přestávkách během konference (celkem 4x),
" pronájem konferenčního sálu pro cca 150 osob se školním uspořádáním v rozsahu 27.1.2020 14-18 hodin,
28.1.2020 9-18 hod., 29.1.2020 9-12 hodin + související služby (ozvučení, 2 mikrofony, řečnický pultík, datový
projektor, plátno, notebook, služby technika).

Platba hromadně na základě faktury. ČÚZK je organizační složka státu, vzhledem k rozpočtovým pravidlům není
možná platba předem, zálohovou platbu ve výši max. 90 0/0 je možno provést až začátkem roku 2020.
Orientační cena celkem 650 000 Kč.

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Služby pro zajištění konference . 1.00 650 000.00 - 650 000.00
nad,.o dead saraěraěřlaíy s' ìoežeinš Celkem 650 000-00 Kč

Ko

SchváıiKa)
Razítko a podpis _. ........... _ .............................................................._ .L ............

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí Zboží nebo Služeb objednatelem a je povinen na faktuře vyznačit
Číslo objednávky. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle par.11, Zákona 563/1991 Sb. Faktura musí mít splatnost
minimálně 14 dnů od doručení objednateli.
Objednávka se Stává platnou podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací Ze Strany dodavatele. V případě že dodavatel
nedoručí objednateli podepsanou objednávku do Zpět do 5 dnů Od jejího doručení je objednatel oprávněn vzít Objednávku Zpět a
to bez n'ároku dodavatele na náhradu škody. Akceptaciˇ objednávky dodavatel souhlasí S jejím Zveřejněním v Registru Smluv dle
Zákona č.340/2015 Sb. v platném Znění. Objednávka je účinná dnem Zveřejnění v Registru Smluv. `

(*) Dodavatel je Orgán Státni Správy Zřízený Zákonem Č. 359/1992 Sb.

Číslo objednávky 5513071/ 19 © MÚZO Praha S.r.o. - Www.muzo.cz Strana 1


		2019-10-09T15:05:45+0200
	Unknown signer 44d35b12c81a8b7875516335175d85f86ae3fcda




